

ESCOLA SENADOR ADALBERTO SENA.
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: PDDE/SEE 2ª PARCELA- CONVITE Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: 01/11/2018 as 15:30 hs

Objeto Aquisição de material permanente, de expediente/informática, didático-pedagógico, esportivo, cozinha, hidráulico, elétrico , limpeza e serviços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	FIRMAS											
				PAPELARIA AMAZONIA - EIRELI-ME		ARMARINHO & PAPELARIA R. COSTA		I.P MOREIRA-ME		MVP IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA ME		F.D.C DE MORAES-ME		G.CUNHA DE OLIVEIRA-ME	
				V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Toner original p/ impressora sansung ML 2850	UNID	1	95,00	95,00	160,00	160,00	450,00	450,00	159,00	159,00	96,00	96,00	168,00	168,00
2	Toner roriginal p/ impressora sansung ML 2010	UNID	2	65,90	131,80	110,00	220,00	NC	NC	84,00	168,00	68,00	136,00	152,00	304,00
3	Toner original p/ impressora sansung ML 2165W	UNID	1	68,90	68,90	90,00	90,00	NC	NC	87,00	87,00	69,00	69,00	168,00	168,00
4	Toner original p/ impressora HP P1102W	UNID	2	55,00	110,00	55,00	110,00	NC	NC	53,00	106,00	34,00	68,00	120,00	240,00
5	Refil com 04 Cartucho de Tinta Epson stylus office TX 620FWD contendo original : T140120/ T140220/ T140320/ T140420 Compatível	KIT	2	165,00	330,00	-NC	NC	NC	NC	55,00	110,00	168,00	336,00	248,00	496,00
6	Toner Brother original-TN -720 Pretos de Impressão Laser com rendimento aproximado de 8.000 páginas Compatível com os modelos, MFC-8910DW MFC-8712DW, MFC-8912DW, MFC-8952DW/DWT.	UNID	2	78,00	156,00	85,00	170,00	NC	NC	144,00	288,00	79,00	158,00	268,00	536,00
7	Grampos galvanizados-23/13 -c/5.000 unidades	CAIXA	4	6,40	25,60	7,00	28,00	NC	NC	NC	NC	6,56	26,24	12,00	48,00
8	Papel A4 - 75 mg2 branco, resma com 500 fls, cx. c/10	CAIXA	6	153,00	918,00	154,00	924,00	NC	NC	200,00	1.200,00	168,90	1.013,0	192,00	1.152,00
9	Cartolina escolar branca/ amarelo/azul/fardo c/100 folhas	FARDO	2	59,80	119,60	60,00	120,00	NC	NC	NC	NC	59,99	119,98	78,00	156,00
10	Pasta suspensa plastificada C/48 unid	CAIXA	1	77,90	77,90	140,00	140,00	NC	NC	NC	NC	89,00	89,00	80,00	80,00

ESCOLA SENADOR ADALBERTO SENA.
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: PDDE/SEE 2ª PARCELA- CONVITE Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: 01/11/2018 as 15:30 hs

Objeto Aquisição de material permanente, de expediente/informática, didático-pedagógico, esportivo, cozinha, hidráulico, elétrico , limpeza e serviços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	FIRMAS											
				PAPELARIA AMAZONIA - EIRELI-ME		ARMARINHO & PAPELARIA R. COSTA		I.P MOREIRA-ME		MVP IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA ME		F.D.C DE MORAES-ME		G.CUNHA DE OLIVEIRA-ME	
				V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL
11	Bola original de handebol de boa qualidade, costurada com 32 gomos,confeccionada em PU , peso 425 - 475g diamentro- 58 -670m.	UNID	3	110,00	330,00	NC	NC	NC	NC	113,00	339,00	120,00	360,00	178,00	534,00
12	Bola original de voelibool Pro 6.0:A matrizada com 18 gomos,confeccionada em microfibra , peso 260 - 280g diamentro- 65 - 67cm.	UNID	3	118,00	354,00	120,00	360,00	NC	NC	129,00	387,00	190,00	570,00	178,00	534,00
13	Bola original de futsal max500 , termotec com 0% absorção de água, com 12 gomos,confeccionada em PU , peso 410 - 440g diâmetro- 61 - 64cm	UNID	3	158,00	474,00	220,00	660,00	NC	NC	239,00	717,00	160,0	480,00	179,00	537,00
14	Fonte e Adaptador de AC /DC de 100/240v - 50/60hz –potência 19v - ampères de saída 3.42 a - 65W-	UNID	3	49,00	149,70	NC	NC	NC	NC	NC	NC	159,00	477,00	55,00	165,00
15	Avental de oxford com forro de plástico	UNID	6	24,50	147,00	NC	NC	NC	NC	20,00	120,00	29,90	179,40	35,00	210,00
16	Lâmpada tubular T8 LED 1850Lm-18W bivolt-6500k-tensão de 100-240 V- caixa com 25 unidades	CAIXA	5	279,00	1.119,60	NC	NC	625,00	3.125,00	29,00	145,00	589,00	2.945,00	285,00	1.425,00

ESCOLA SENADOR ADALBERTO SENA.
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: PDDE/SEE 2ª PARCELA- CONVITE Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: 01/11/2018 as 15:30 hs

Objeto **Aquisição de material permanente, de expediente/informática, didático-pedagógico, esportivo, cozinha, hidráulico, elétrico , limpeza e serviços**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	FIRMAS											
				PAPELARIA AMAZONIA - EIRELI-ME		ARMARINHO & PAPELARIA R. COSTA		I.P MOREIRA-ME		MVP IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA ME		F.D.C DE MORAES-ME		G.CUNHA DE OLIVEIRA-ME	
				V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL
17	Tomada 2P + T 20A na cor branca 110V com instalação inclusa	UNID	40	13,90	556,00	NC	NC	19,30	772,00	8,50	340,00	6,90	276,00	15,00	600,00
18	Caçarola nr. 40 alumínio fundido	UNID	2	228,00	456,00	NC	NC	275,00	550,00	NC	NC	89,00	178,00	235,00	470,00
19	Lixeira 50 litros ret branca c/pedal de 71cmx44,5cmx37cm	UNID	3	134,00	402,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	135,00	405,00	165,00	495,00
20	Bacia em polipropileno gigante 35 litros	UNID	3	38,50	115,50	60,00	180,00	NC	NC	NC	NC	39,00	117,00	48,00	144,00
21	Carrinho p/supermercado 130 litros.	UNID	1	485,00	485,00	NC	NC	NC	NC	250,00	250,00	490,00	490,00	635,00	635,00
22	Mesa em aço inox escovado 430 de 1mm de espessura, tamanho 1900 x 900mm, pés tubular de 2 polegadas em aço carbono SAE 1020, estrutura revestida em pintura epóxi branca.	UNID	1	2870,00	2870,00	NC	NC	1450,00	1.450,00	1499,00	1499,00	NC	NC	1.455,00	1.455,00
23	Avental de oxford com forro de plástico	UNID	4	26,50	106,00	NC	NC	-		20,00	80,00	29,90	119,60	35,00	140,00
24	Refletor Led Holofote 100w Bivolt-Branco Frio- dimensões: 37cm x 28,5cm x 12cm /com instalação inclusa	UNID	4	137,90	551,00	NC	NC	170,00	680,00	230,00	920,00	196,88	787,52	140,00	560,00
25	Lâmpada tubular T8 LED 1850Lm-18W bivolt-6500k-tensão de 100-240 V- caixa com 25 unidades	CAIXA	4	279,00	1119,60	NC	NC	625,00	2.500,00	NC	NC	589,00	2.356,00	285,00	1.140,00

ESCOLA SENADOR ADALBERTO SENA.
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: PDDE/SEE 2ª PARCELA- CONVITE Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: 01/11/2018 as 15:30 hs

Objeto Aquisição de material permanente, de expediente/informática, didático-pedagógico, esportivo, cozinha, hidráulico, elétrico, limpeza e serviços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	FIRMAS											
				PAPELARIA AMAZONIA - EIRELI-ME		ARMARINHO & PAPELARIA R. COSTA		I.P MOREIRA-ME		MVP IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA ME		F.D.C DE MORAES-ME		G.CUNHA DE OLIVEIRA-ME	
				V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL
26	Interruptor Simples Horizontal 10a com placa na cor branco	UNID	15	12,50	187,50	NC	NC	10,80	162,00	NC	NC	11,00	165,00	15,00	225,00
27	Grelha de alumínio Polido 15x15cm	UNID	15	13,98	209,70	NC	NC	55,00	825,00	NC	NC	60,00		15,00	225,00
28	Carga de gás de cozinha -13Kg	CARGA	18			NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	105,00	1.890,00
29	Serviço de limpeza/manutenção na cantina com troca da pia em mármore /com material incluso	UNID	1	1800,00	1800,00	NC	NC	1.495,00	1.495,00	NC	NC	NC	NC	1.910,00	1.910,00
30	Serviços/manutenção de solda nos portões/grade de ferro do murro com material incluso	UNID	2	360,00	720,00	NC	NC	345,00	690,00	NC	NC	NC	NC	379,00	758,00
31	Serviço de limpeza/manutenção nos banheiros dos alunos com material incluso	UNID	5	260,00	1.300,00	NC	NC	245,00	1.225,00	NC	NC	NC	NC	295,00	1.475,00
TOTAL															

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 01, de data 09-08-2018, publicada no D.O.E. Nº 12.363 - Ano LI, do dia 13-08-2018, **Classificamos pelo critério de menor preço por item** a empresa _____, com o valor de R\$ _____ (_____).

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE